

**О внесении изменений в постановление Правительства
Мурманской области от 25.08.2022 № 677-ПП**

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:
внести в постановление Правительства Мурманской области от 25.08.2022 № 677-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1. В абзаце первом пункта 1 слова 5 486 356 (Пять миллионов четыреста восемьдесят шесть тысяч триста пятьдесят шесть) рублей 52 копейки» заменить словами «5 078 020 (Пять миллионов семьдесят восемь тысяч двадцать) рублей 90 копеек»;

1.1. В абзаце втором пункта 1 слова «808 944 (Восемьсот восемь тысяч девятьсот сорок четыре) рубля 67 копеек» заменить словами «808 903 (Восемьсот восемь тысяч девятьсот три) рубля 50 копеек»;

1.2. В абзаце третьем пункта 1 слова «4 677 411 (Четыре миллиона шестьсот семьдесят семь тысяч четыреста одиннадцать) рублей 85 копеек» заменить словами «4 269 117 (Четыре миллиона двести шестьдесят девять тысяч сто семнадцать) рублей 40 копеек».

2. В подпункте 2.3 пункта 2 слова «до 23 декабря» заменить словами «не позднее 30 декабря».

3. В подпункте 3.1 пункта 3 слова «до 20 декабря» заменить словами «не позднее 28 декабря».

**Губернатор
Мурманской области**

А. Чибис